
,h§{'

-W,
".qIF.i

Municipalidad
de Chittán Viejo Dirección de Salud Municipal

co
FUI

NCEDE FERIADO LEGAL A
NCIONARIO QUE ¡NDICA.

8222

31 Dlc 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la

Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios No 2030 del
09.12.2008, 499 del 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega
atribuciones en el Administrador Municipal, respectivamente, Decreto Alcaldicio N"
1434101.03.2012. N'1588/20.03.2013, 6014126.11.2014 que establece orden de
subrogancias automáticas en las Unidades Municipales.

La solicitud presentada por el funcionario
que se indica con fecha 2911212015 del presente año, para que se les conceda
Feriado Legal, la autorización dada por la Sra. Jefa del Departamento de Salud
Municipal con esta fecha.

RESOLUC¡Óru U"

CHILLAN VIEJO,

RESUELVO:

1.- OTÓRGUESE Feriado Legat
funcionario que se indica, en las fechas que se señalan.

ANOTESE, COMUNIQUESE, REG¡STRESE Y ARCHIVESE

ALDES
E (S)

aal

lut tlombre )esde lasta D¡a s Jnidad

16633441-l \GUILERA PARRA JONATHAN RICARDO o4/o7/70t( 75/O7/20Le 10.( DEPTO SALUD MUNICIPAL

RIQUEZ H

!d


